



施設整備等による収支	施設整備等補助金収入	0円	1,253,000円
	設備資金借入金収入	0円	0円
	その他施設整備等による収入（寄附金収入、固定資産売却収入等）	0円	0円
	施設整備等収入計（4）	0円	1,253,000円
	設備資金借入金元金償還支出	0円	0円
	固定資産取得支出	3,014,000円	3,344,281円
	その他施設整備等による支出	0円	0円
	施設整備等支出計（5）	3,014,000円	3,344,281円
	施設整備等資金収支差額（6）=（4）-（5）	-3,014,000円	-2,091,281円
その他の活動による収支	積立資産取崩収入	95,752,790円	785,160円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金収入	0円	0円
	その他の活動による収入	0円	0円
	その他の活動収入計（7）	95,752,790円	785,160円
	積立資産支出	21,636,680円	22,610,000円
	事業区分間・拠点区分間・サービス区分間繰入金支出	100,132,571円	5,862,542円
	その他の活動による支出	0円	0円
	その他の活動支出計（8）	121,769,251円	28,472,542円
その他の活動資金収支差額（9）=（7）-（8）	-26,016,461円	-27,687,382円	
当期資金収支差額合計（10）=（3）+（6）+（9）		15,703,629円	6,029,548円
前期末支払資金残高（11）		18,396,262円	34,099,891円
当期末支払資金残高（10）+（11）		34,099,891円	40,129,439円

#### 施設データ

項目	前年度	当年度
定員	116人	116人
在籍児童数（4月1日時点）	110人	115人
保育従事職員数（4月1日時点）	36人	35人
職員の平均経験年数	6年	7年
事業活動収入（1）・・・①	243,848,473円	242,535,933円
人件費支出・・・②	152,255,922円	160,261,541円
事業活動収入に占める人件費の割合 ②÷①×100	62.4%	66.1%